PORTAL Tor-Lichtvorhang
Technische Beschreibung
PORTAL Gate Light Curtains
Technical Description
INHALTSVERZEICHNIS
CONTENTS
1 Systemüberblick und Einsatzmöglichkeiten
System Overview and Possible Applications ...............................2

l  = Filterscheibe l  = Filter pane
m = letzter Strahl m = last beam
F, G, H siehe Maßtabelle F, G, H see Dimensional table
Abb. 8: Maßbild Tor-Lichtvorhang
PORTAL
Fig. 8: Dimensional drawing of the
PORTAL Gate Light Curtain
Maßtabelle Dimensional table
Strahlenanzahl
Number of Beams
Länge (mm)
Length (mm)
Bezeichnung
Designation
F G H
16 630 623 450 P30-450
32 1110 1103 930 P30-930
48 1590 1583 1410 P30-1410
64 2070 2663 1890 P30-1890
96 3030 3023 2850 P30-2850
128 3990 3983 3810 P30-3810
18 PORTAL
9 Bestellhinweise und Zubehör
Ordering Information and Accessories
Gerätebezeichnung